
１２月生まれの誕生会 

１７日（水） 

※誕生児さんは事前に連絡してください。 

                                

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

   

日 曜 １２月の行事 

1 月  

2 火  

3 水 はぴはぐサポーター 

4 木  

5 金  

6 土  

7 日  

8 月  

9 火  

10 水 お話し会 

11 木  

12 金 須々万子育てひろば 

13 土  

14 日  

15 月  

16 火  

17 水 誕生会 

18 木  

19 金  

20 土  

21 日  

22 月  

23 火 クリスマス会 

24 水  

25 木  

26 金 須々万子育てひろば 

27 土  

28 日  

29 月 年末年始閉所 

30 火  

31 水 １月６日（火）から開所します 

 

２０２５年 １２月 

 

住 所      周南市鹿野上３０３９ 鹿野こども園内 

開所日      火曜日・水曜日・木曜日  ９：００～１１：３０ 

           １３：００～１５：３０ 

利用対象者    市内在住の就学前の子どもとその保護者 
            （妊娠中の方、またそのご家族） 

TEL・FAX    0834-６８-００６８ 
駐車場      総合体育館横の駐車場をご利用ください 

WEB サイト    周南市 「母子モ」 で検索 

はぴはぐサポーターセンター訪問日 

 
３日（水）10：00～11：00 

 

※１月は６日（火）です。 

お知らせ 

１２月２９日（月）～１月３日（土）は 

年末年始のお休みです。 

※来年は１月６日（火）から開所します。 

 

 

クリスマス会 

日 時：２３日 (火) １０：００～ 

              場 所：鹿野こども園 ２Ｆ遊戯室 

              定 員：７組 

            こども園のお友達と一緒に楽しみましょう。 

※９日（火）より予約を受け付けます。  

              

 

ぬまぎ文庫さんのお話し会 

     日 時：１０日 (水) 10：00～11：00 

     場 所：鹿野こども園 ２Ｆ遊戯室 

     定 員：７組  

  ぬまぎ文庫の皆さんによる楽しいお話し会です。 

  こども園のお友だちと一緒に親子で楽しみましょう。 

       ※２日(火)より予約を受け付けます。 

 

外あそびについて 
  お天気の良い日は、こども園の園庭で遊べます。 

  今月から 3 月までの間、雪が積もったら外で雪あそびをしたいと思います。 
 

      時間：午前中の 30 分～40 分程度 

  準備するもの：雪あそび用の防寒具、汚れたとき用の着替え、水分補給のお茶か水 
 

※行事のある日は外あそびはできません。 

※雪あそびをするかは、その日のお天気の状況により決定します。 

              

つくってあそぼう 

～１８日（木） 

はらぺこあおむしの 

リースをつくります。 


